BE12-2A85-P Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics BE12-2A85-P Fournisseur Standex-Meder Electronics Distributeur Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE BE12-2A85-P
FABRICANT Standex-Meder Electronics
LA DESCRIPTION RELAY REED DPST 1A 12V
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
ACTIVER TENSION (MAX) 8.4 VDC
TURN OFF TENSION (MIN) 1.8 VDC
STYLE DE RACCORDEMENT PC Pin
TENSION DE COMMUTATION 1000VAC, 1000VDC - Max
SÉRIES BE
TEMPS DE LIBÉRATION 0.1ms
EMBALLAGE Tube
AUTRES NOMS Q5447198
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -20°C ~ 70°C
TEMPS DE FONCTIONNEMENT 1ms
TYPE DE MONTAGE Through Hole
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 10 Weeks
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARACTÉRISTIQUES Sealed - Fully
CONTACT (COURANT) 1A
MATÉRIAU DU CONTACT -
FORMULAIRE DE CONTACT DPST-NO (2 Form A)
TENSION DE BOBINE 12VDC
TYPE DE BOBINE Non Latching
RÉSISTANCE DE LA BOBINE 420 Ohms
PUISSANCE DE BOBINE 343 mW
COURANT DE BOBINE 28.6mA
BE12-2A85-P
Numéro d'article: BE12-2A85-P
Fabricant / marque: Standex-Meder Electronics
Description du produit RELAY REED DPST 1A 12V
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.BE12-2A85-P.pdf
2.BE12-2A85-P.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de BE12-2A85-P
1.BE12-2A85-P.pdf
2.BE12-2A85-P.pdf
Tags associés
Produits connexes
BE1201A1R.BK
Fabricants:  General Cable
La description:  120F 50 MM TB OFNR I/O DIST
En stock:  Out stock
RFQ
BE1201P1R
Fabricants:  General Cable
La description:  120F 50 MM TB OFNR DISTRIBTN
En stock:  Out stock
RFQ
BE1201ANU-ILPAS
Fabricants:  General Cable
La description:  120F MM 50 TB INTLK ALUM I/O
En stock:  Out stock
RFQ
BE12-2A66-P
Fabricants:  Standex-Meder Electronics
La description:  RELAY REED DPST 0.5A 12V
En stock:  Out stock
RFQ
BE12-1A85-P
Fabricants:  Standex-Meder Electronics
La description:  RELAY REED SPST 1A 12V
En stock:  Out stock
RFQ
BE10P-SHF-1AA(LF)(SN)
Fabricants:  JST
La description:  CONN HDR BOTTOM ENTRY 10POS NH
En stock:  Out stock
RFQ
BE1204H1F-DWB
Fabricants:  General Cable
La description:  120F 50 MM LT DUAL JKT ARMORED
En stock:  Out stock
RFQ
BE1204M1F-DWB
Fabricants:  General Cable
La description:  120F 50MM LT SNGL JKT ARMORED
En stock:  Out stock
RFQ
BE1204M1A-DWB
Fabricants:  General Cable
La description:  120F 50 MM LT SINGLE JKT
En stock:  Out stock
RFQ
BE1201PNU-ILPAS
Fabricants:  General Cable
La description:  120F 50MM TB IND PLN INTLK ALU
En stock:  Out stock
RFQ
BE1204M1Z
Fabricants:  General Cable
La description:  120F MM 50 LT LSZH IN/OUT
En stock:  Out stock
RFQ
BE1204H1A-DWB
Fabricants:  General Cable
La description:  120F 50MM LT DUAL JKT
En stock:  Out stock
RFQ